Управление образования  города Ростова-на-Дону

Приказ
31.10.2018

                  № УОПР - 718
Об итогах проведения  городских

соревнований по спортивному туризму и

спортивному ориентированию «Осень золотая»
      В соответствии с календарным планом общегородских детских массовых мероприятий на 2018/2019  учебный год, приказом Управления образования города Ростова-на-Дону №УОПР-643 от 03.10.2018 «О проведении городских соревнований по спортивному туризму и спортивному ориентированию «Осень золотая»,  14.10.2018 в роще «СКА» проведены  городские  соревнования по спортивному туризму и спортивному ориентированию «Осень золотая».
В соревнованиях по спортивному ориентированию приняли участие 194 участника, по спортивному туризму - 120 участников из 17 образовательных учреждений города Ростова-на-Дону: Ворошиловский район: МБОУ «Школа №101», МБОУ «Школа № 93», МБОУ «Школа №65»; Первомайский район: МБОУ «Школа №10»; МБОУ «Школа №16»; МБОУ «Школа №18»; МБОУ «Школа №111»,  МБОУ «Школа №109», МБОУ «Школа №44»; Пролетарский район: МБОУ «Школа №94»; МБОУ «Школа №81»; МБОУ «Школа №7»; Октябрьский район: МБОУ «Гимназия №25», МБОУ «Школа №32»; Железнодорожный район: МБОУ «Школа № 83»;  Ленинский район: МАОУ «Школа №55»; ЦПВПО «Сокол»; команды ДГТУ «Вертикаль» и ЮФУ.

На основании протоколов главной судейской коллегии (приложение №1)
приказываю:
1. Директору МБУ ДО  ЦДЮТур Колеснику В.И.  организовать награждение победителей и призеров соревнований грамотами  МБУ ДО ЦДЮТур.
2. Начальникам районных отделов образования довести данный приказ до сведения образовательных учреждений.

3. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения учащихся, педагогических работников  информацию о результатах участия детей
в городских соревнованиях по спортивному туризму и спортивному ориентированию «Осень золотая».
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
И.о. начальника

Управления образования

  О.И.
Рябышева

Наталья Николаевна Кушнарева
 (863)240-17-00
Приложение  № 1

к приказу Управления образования

от ________2018 № УОПР- _____
1.Протоколы соревнований по спортивному туризму в личном зачете
Дистанция пешеходная-короткая, индивидуальное прохождение:

Ж 2002 и старше

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	407
	Чернухина
	Мария
	2002
	МБОУ 'Гимназия №25'
	0:05:50
	1

	2
	402
	Красноженова
	Анастасия
	2001
	ДГТУ Вертикаль
	0:08:39
	2

	3
	403
	Мовчан
	Василиса
	1997
	ДГТУ Вертикаль
	0:08:47
	3

Ж 2004 - 2003  2 класс дистанции группа А

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	410
	Беляева
	Валерия
	2004
	МБОУ 'Школа № 93'
	0:05:50
	1

	2
	416
	Лаврова
	Ирина
	2004
	МБОУ "Гимназия № 25"
	0:06:13
	2

	3
	411
	Беляева
	Мария
	2004
	МБОУ 'Школа № 93'
	0:07:13
	3

Ж 2004 - 2005  2 класс дистанции группа Б

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	427
	Завгородняя
	Мария
	2005
	МБОУ 'Школа № 93'
	0:02:54
	1

	2
	432
	Мурзинова
	Карина
	2005
	МБОУ 'Школа № 93'
	0:02:58
	2

	3
	424
	Барлаухян
	Елизавета
	2005
	МБОУ 'Гимназия №25'
	0:03:09
	3

Ж 2007 – 2006   1 класс дистанции

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	442
	Тарасова
	Александра
	2006
	МБОУ 'Школа № 65'
	0:03:03
	1

	2
	438
	Журавлева
	Елена
	2007
	МБОУ 'Школа 101'
	0:03:11
	2

	3
	440
	Мощенко
	Мария
	2007
	МБОУ 'Школа № 65'
	0:03:40
	3

Ж 2008 - 2006  2 класс дистанции группа Б

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	449
	Кулишова
	Анастасия
	2006
	МБОУ 'Школа № 93'
	0:02:35
	1

	2
	451
	Малышева
	Мария
	2007
	МБОУ 'Школа 101'
	0:03:04
	2

	3
	443
	Арутюнян
	София
	2006
	МБОУ 'Гимназия №25'
	0:03:12
	3

Ж 2010 – 2008  1 класс дистанции

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	460
	Гаркушина
	Виктория
	2008
	МБОУ 'Школа № 93'
	0:03:16
	1

	2
	461
	Ермоленко
	Виолетта
	2008
	МБОУ 'Школа №111'
	0:03:27
	2

	3
	456
	Абулмуслимова
	Cултано
	2008
	МБОУ 'Школа № 65'
	0:03:37
	3

М 2002 И СТАРШЕ    2 класс дистанции группа А

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	480
	Прочухан
	Артем
	2000
	ДГТУ Вертикаль
	0:04:28
	1

	2
	474
	Головченко
	Эдуард
	2002
	МБОУ 'Школа 101'
	0:04:59
	2

	3
	482
	Сумченко
	Евгений
	2000
	ДГТУ Вертикаль
	0:05:34
	3

М 2004 - 2003  2 класс дистанции  группа А

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	494
	Мамотков
	Вадим
	2003
	МБОУ 'Школа № 93'
	0:05:09
	1

	2
	485
	Афонин
	Кирилл
	2004
	МБОУ 'Школа 32'
	0:05:16
	2

	3
	499
	Четвериков
	Максим
	2005
	МБОУ 'Гимназия №25'
	0:05:28
	3

М 2004 - 2005  2 класс дистанции группа Б

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	505
	Писаренко
	Андрей
	2004
	МБОУ 'Школа №111'
	0:02:22
	1

	2
	504
	Лю
	Виктор
	2005
	МБОУ 'Школа №111'
	0:03:02
	2

	3
	510
	Тимошенко
	Игорь
	2005
	МБОУ 'Школа 94'
	0:03:04
	3

	М 2007 – 2006  1 класс дистанции

№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	530
	Лавриненко
	Никита
	2007
	МБОУ 'Школа 101'
	0:02:38
	1

	2
	525
	Гаркушин
	Роман
	2006
	МБОУ 'Школа № 93'
	0:02:58
	2

	3
	521
	Шаган
	Демьян
	2006
	МБОУ 'Школа № 65'
	0:03:00
	3

М 2008 - 2006 2 класс дистанции группа Б

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	539
	Чернухин
	Борис
	2008
	МБОУ 'Гимназия №25'
	0:02:33
	1

	2
	542
	Эркенов
	Руслан
	2006
	МБОУ 'Школа №111'
	0:02:41
	2

	3
	524
	Гаппоев
	Камиль
	2006
	МБОУ 'Школа №111'
	0:02:49
	3

М 2010 – 2008   1 класс дистанции

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	543
	Cветашов
	Иван
	2008
	МБОУ 'Школа №111'
	0:02:58
	1

	2
	546
	Гелеверов
	Павел
	2008
	МБОУ 'Школа 101'
	0:03:16
	2

	3
	550
	Тактаров
	Тимур
	2009
	МБОУ 'Школа №111'
	0:03:51
	3

2.Протоколы соревнований по спортивному туризму в командном  зачете
Дистанция пешеходная-группа (короткая):

2010 – 2008 - 1 класс дистанции

	№
	команда
	результат
	место

	1
	МБОУ "Школа № 93"
	06.54.
	1

	2
	МБОУ "Школа № 111"
	08.18.
	2

	2007 – 2006 - 1 класс дистанции

	№
	команда
	результат
	место

	1
	МБОУ "Школа № 101"
	07.13.
	1

	2
	МБОУ "Школа № 65"
	08.24.
	2

	2008 - 2006 - 2 класс дистанции группа Б

	№
	команда
	результат
	место

	1
	МБОУ "Школа № 111"-1
	05.19.
	1

	2
	МБОУ "Школа № 111"-2
	07.14.
	2

	3
	МБОУ "Гимназия 25"
	07.53.
	3

	2004 - 2005 - 2 класс дистанции группа Б

	№
	команда
	результат
	место

	1
	МБОУ "Школа № 93"
	06.30.
	1

	2
	МБОУ "Школа № 111"
	06.30.
	1

	3
	ЦДЮТур Юдина
	08.34.
	3

3. Протоколы соревнований по спортивному ориентированию  в личном зачете
Спортивное ориентирование OPEN (группа для начинающих)

	№
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	352
	Чернухина
	Мирослава
	2009
	МБОУ 'Гимназия №25'
	0:09:43
	1

	2
	113
	Яцкова
	Олеся
	2009
	ЦДЮТур 'Луч' Ростов
	0:10:55
	2

	3
	112
	Мишкин
	Алексей
	2009
	ЦДЮТур 'Луч' Ростов
	0:10:56
	3

Спортивное ориентирование Ж-11:

	№
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	133
	Лазуренко
	Кристина
	2008
	МБОУ 'Школа №111'
	0:09:23
	1

	2
	128
	Злыднева
	Анастасия
	2008
	МБОУ 'Школа №16'
	0:10:34
	2

	3
	343
	Сниберко
	Полина
	2008
	МАОУ 'Школа № 55'
	0:12:21
	3

Спортивное ориентирование М-11:

	№
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	240
	Урмат Уулу
	Ринат
	2007
	МБОУ 'Школа №111'
	0:06:21
	1

	2
	243
	Черединин
	Ростислав
	2007
	МБОУ 'Гимназия №25'
	0:08:02
	2

	3
	235
	Светашов
	Иван
	2008
	МБОУ 'Школа №111'
	0:11:06
	3

Спортивное ориентирование М-12:

	№
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	250
	Жигалов
	Андрей
	2006
	ЦДЮТур-81
	0:14:09
	1

	2
	253
	Котляров
	Максим
	2006
	МБОУ 'Школа № 65'
	0:15:45
	2

	3
	264
	Шаган
	Демьян
	2006
	МБОУ 'Школа № 65'
	0:17:56
	3

Спортивное ориентирование Ж-12:

	№
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	153
	Горшенина
	Дарья
	2006
	МБОУ 'Школа № 65'
	0:19:24
	1

	2
	262
	Тарасова
	Александра
	2006
	МБОУ 'Школа № 65'
	0:21:55
	2

	3
	157
	Ктиторова
	Светлана
	2006
	ЦДЮТур РнД Юдина
	0:22:08
	3

Спортивное ориентирование М-14:

	№
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	284
	Миляев
	Данил
	2004
	МБОУ 'Школа 32'
	0:10:31
	1

	2
	287
	Писаренко
	Андрей
	2004
	МБОУ 'Школа №111'
	0:11:21
	2

	3
	278
	Желтов
	Алексей
	2004
	МБОУ 'Гимназия №25'
	0:12:47
	3

Спортивное ориентирование Ж-14:

	№
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	170
	Заварская
	Мария
	2004
	МБОУ 'Школа 101'
	0:10:38
	1

	2
	167
	Бородавка
	Екатерина
	2004
	ЦДЮТур РнД Юдина
	0:11:50
	2

	3
	164
	Беляева
	Валерия
	2004
	МБОУ 'Школа № 93'
	0:12:17
	3

Спортивное ориентирование Ж-16:

	№
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	198
	Чернухина
	Мария
	2002
	МБОУ 'Гимназия №25'
	0:18:00
	1

	2
	196
	Перетокина
	Анна
	2002
	МБОУ 'Школа № 10'
	0:18:20
	2

	3
	344
	Конева
	Екатерина
	0
	МБОУ 'Школа №16'
	0:21:22
	3

Спортивное ориентирование М-16:

	№
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	300
	Головченко
	Эдуард
	2002
	МБОУ 'Школа 101'
	0:14:44
	1

	2
	308
	Лебедев
	Дмитрий
	2003
	ЦДЮТур-81
	0:14:51
	2

	3
	313
	Петров
	Алексей
	2003
	ЦДЮТур-109
	0:21:40
	3

Спортивное ориентирование  Ж-18:

	№
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	204
	Парамонова
	Ольга
	2001
	ЦДЮТур-81
	0:20:14
	1

	2
	201
	Луценко
	Дарья
	2000
	ЦДЮТур 'Луч' Ростов
	0:20:48
	2

	3
	203
	Мовчан
	Василиса
	1997
	ДГТУ Вертикаль
	0:25:57
	3

Спортивное ориентирование  М-18:

	№
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Г.р.
	Команда
	Результат
	Место

	1
	329
	Прочухан
	Артем
	2000
	ДГТУ Вертикаль
	0:11:06
	1

	2
	346
	Павлов
	Андрей
	0
	ЦДЮТур 'Луч' Ростов
	0:11:23
	2

	3
	334
	Четвериков
	Анатолий
	1999
	ДГТУ Вертикаль
	0:15:01
	3

4. Протоколы соревнований по спортивному ориентированию  в командном  зачете

	№
	команда
	результат(баллы)
	место

	1
	МБОУ "Школа № 111"
	  12
	1

	2
	МБОУ "Школа № 81"
	  14
	2

	3
	МБОУ "Школа № 65"
	  16
	3